
OBJEDNAVATEL:

TELEFON:

FAX:

ICO:
DIG:
DPH:
PENAZNY USTAV:
CiSLO UCTU:

STATNY GEOLOGICKY USTAV
DIONYZASTURA
MLYNSKA DOLINA1
81704 BRATISLAVA

053/4190111
053/4426709

31753604
2020719646
SK2020719646
STATNA POKLADNICA
7000390960/8180

OBJEDNAVKA

CISLO: 63/2011

DATUM: 08.04.2011

PRACOVNE ODEVY

05201 SPISSKANOVAVES

DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY
S DANOU:

DODACIA LEHOTA: APRIL 2011

MATERIAL ZASIELAJTE NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKY USTAV DKDNYZA §TURA
REGIONALNE CENTRUM
MARKUSOVSKACESTAI
05240SPISSKANOVAVES

FAKTURY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKY USTAV DIONYZASTURA
REGIONALNE CENTRUM
MARKU$OVS«ACESTA1
05240SPI§SKANOVAVES

POR.

CiSLO MN02STVO JEDN.
P R E D M E T

1
1
1
1
4
1
1

par
par
par
par
ks
ks
ks

Objednavame u Vas:

obuv Wibram
gumene cizmy
pracovne 5 prstove rukavice kozene
pracovne rukavice gumove oteplene po lakte
pracovne kosele
plasf do dazd'a
2-dielny pracovny oblek s odnim. teplou vlozkou

Cena: cca 130,00 EUR

VYBAVUJE: Platova
Mlynskd dolina 1 15

817 04 BRATISLAVA 11

frig. Branislav ZEC, CSc.

riaditef SGU DS
PECIATKAAPODPIS

Pozn.:
K fakture prosime dolozit' kopiu nasej objednavky.


